Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 131 - DOE de 06/07/22 - Seção 1 – p.127

CENTRO PIONEIRO EM ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ARQUITETO JANUÁRIO JOSÉ EZEMPLARI
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE

PORTARIA DT nº 07 de 04 de Julho de 2022

Sra. Tiy de Albuquerque Maranhão Reis, Diretora Técnica de Departamento de Saúde do Centro Pioneiro em Atenção
Psicossocial “AJJE”, da Coordenadoria de Serviços de Saúde, no uso de suas atribuições legais,

EXTINGUE as COMISSÕES abaixo relacionadas:
COMISSÃO DE REVISÃO DE PRONTUÁRIO MÉDICO DOE 22-09-2021
COMISSÃO DE REVISÃO DE ÓBITOS DOE 13-06-2018
COMISSÃO DE FARMÁCIA E TERAPÊUTICA DOE 13-06-2018
COMISSÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DE TERAPIA NUTRICIONAL DOE 20-07-2019
COMISSÃO DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM DOE 13-06-2018
COMISSÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOE 29-02-2020
COMISSÃO DE HUMANIZAÇÃO DOE 09-10-2020
COMISSÃO DE PATRIMÔNIO DOE 02-04-2020
COMISSÃO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DOE 13-06-2019
COMISSÃO DE ESTÁGIOS DOE 13-06-2019
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOE 29-01-2022
COMISSÃO DE SAÚDE DO TRABALHADOR DOE de 10-10-2020
COMISSÃO DE TRABALHO VOLUNTARIADO DOE 13-06-2019
COMISSÃO DE BRIGADA CONTRA O AEDES AEGYPTI DOE 12-06-2019
COMISSÃO DE NÚCLEO DE SEGURANÇA DO PACIENTE-01-05-2021
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE ATUAÇÃO DOS VOLUNTÁRIOS DOE 27-04-2021
GRUPO DE TRABALHO, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO SS-105, DE 09-10-2015 PARA REGULARIZAR AS
PENDÊNCIAS NOS PROCESSOS DE CREDENCIAMENTOS E/OU HABILITAÇÕES DE SERVIÇOS JUNTO AO
MINISTÉRIO DA SAÚDE DOE 12-04-2016
COMISSÃO DE CONTROLE INTERNO 22-09-2021
GRUPO DE TRABALHO INTERDISCIPLINAR DOE de 18-11-2021
CLASSIFICAÇÃO DE ESTATÍSTICA INTERNACIONAL DE DOENÇAS E PROBLEMAS RELACIONADOS Á SAÚDE-
CID -11.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.